
SM04

Scala : 1:500

LEGENDA OPERE IDRAULICHE
AEREOGENERATORE

VERSO DI SCARICO ACQUE PIOVANE

TOMBINO

PUNTO DI MINIMO

PUNTO DI MASSIMO

IMPLUVIO ESISTENTE
CANALETTE IN PIETRAME DA REALIZZARE

SM02

SM03

SM04

SM05

SM01

SM02

PARTICOLARE TOMBINO PER DRENAGGIO
ACQUE DI PIATTAFORMA E ACQUE DI

VERSANTE

SEZIONE A - A'

PIANTA - vista complessiva

PARTICOLARE CANALETTA IN PIETRAME

0.
77

PARTICOLARE TOMBINO PER DRENAGGIO
ACQUE DI VERSANTE

SEZIONE A - A'

PIANTA - vista complessiva

0.
77
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